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שמסי, הפועל גליל תחתון נאל  1. י
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5. לידור סטלמן, מכבי מעלה אדומים
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3. עמית רווה, מכבי חיפה כרמל

שלים שע הראל, מיטב ירו 11. אלי 00s2 - 01

4

ש, ע.ל.ס גבעתיים שמ 7. תומר 

10. הראל בן עמי, עצמה מרכז פתח תקווה5

6

נסקי, הפועל בני ברק נורי 6. רון 

14. גיא רוזיצקי, מכבי חיפה כרמל 00 - 10

12. יהודה די-טור, הפועל גליל תחתון7

16. עידן מיכאל, מכבי מעלה אדומים8

A

B

C

D

9

1

2

10

3

4

רווה

11

5

6

נסקי נורי

12

7

8

13

שמסי

סטלמן
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ש שמ
10 - 00
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רוזיצקי
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שמסי
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הראל בן עמי, עצמה מרכז פתח תקווה

שמסי, הפועל גליל תחתון נאל  י

לידור סטלמן, מכבי מעלה אדומים

גיא רוזיצקי, מכבי חיפה כרמל

יהודה די-טור, הפועל גליל תחתון

שלים שע הראל, מיטב ירו אלי

ש, ע.ל.ס גבעתיים שמ תומר 

עידן מיכאל, מכבי מעלה אדומים


